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Steinfassungen: OVAL
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Steinfassungen: OVAL

Inhaltsverzeichnis

- Krallenkessel

- Kronenkessel
- Millgriffkessel

Mindestbestellmenge:

roh: 500 Stiick
galvanisiert:  1KG

Suchfunktion:

Mit der Tastenkombination " Strg + F " 6ffnen Sie ein Suchfenster.




Krallenkessel: OVAL

2 0 =

mit Boden

GroRle

6x4

8x6

10x5,5

10x8

12x8

12x10

14x7,5

14x10

14x10,5

14x11

16x12

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

01537-00-00
01537-10-00
01537-40-00

00221-00-00
00221-10-00
00221-40-00

01642-00-00
01642-10-00
01642-40-00

01690-00-00
01690-10-00
01690-40-00

00222-00-00
00222-10-00
00222-40-00

00223-00-00
00223-10-00

00224-00-00
00224-10-00
00224-40-00

01691-00-00
01691-10-00
01691-40-00

00225-00-00
00225-10-00
00225-40-00

01643-00-00
01643-10-00
01643-40-00

01654-00-00
01654-10-00
01654-40-00

00502-00-00
00502-10-00

Aufnahkessel

Ausfiihrung

mit Boden

ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
(2x1)

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

Seite 1

Suchfenster 6ffnen:
Strg + F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm
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Krallenkessel: OVAL Suchfenster 6ffnen:

Strg + F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRRe

18x13 mm

mit Boden ohne Boden Aufnahkessel
Grofe Artikelnummer Ausfiihrung
18x9,5 01692-00-00 mit Boden

01692-10-00 ohne Boden

01692-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
18x13 00226-00-00 mit Boden

00226-10-00 ohne Boden

00226-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
18x13,5 01644-00-00 mit Boden

01644-10-00 ohne Boden

01644-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
18x14 01655-00-00 mit Boden

01655-10-00 ohne Boden

01655-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
20x15 00525-00-00 mit Boden

00525-10-00 ohne Boden

00525-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
23x20 01592-00-00 mit Boden

01592-10-00 ohne Boden

01592-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
25x18 01046-00-00 mit Boden

01046-10-00 ohne Boden

01046-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden

51370-00-00 mit Boden

51370-10-00 ohne Boden
30x22 01539-00-00 mit Boden

01539-10-00 ohne Boden

01539-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden

51626-00-00 mit Boden

51626-10-00 ohne Boden
30x26 01591-00-00 mit Boden

01591-10-00 ohne Boden

01591-40-00 Aufnahkessel, ohne Boden
34x26 51631-00-00 mit Boden

51631-10-00 ohne Boden

< Inhaltsverzeichnis

Seite 2
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Krallenkessel: OVAL

mit Boden ohne Boden
GrofRe Artikelnummer
39x28 01565-00-00
01565-10-00
01565-40-00
40x30 01237-00-00
01237-10-00
40x30 51602-00-00
51602-10-00

mit Boden ohne Boden

Grofle Artikelnummer

15x5 00227-00-00
00227-10-00
00227-40-00

21x7 01541-00-00
01541-10-00
01541-40-00

27x9 00228-00-00
00228-10-00
00228-40-00

< Inhaltsverzeichnis

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRRe
18x13 mm

Aufnahkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden ..
ohne Boden

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRRe
27x9 mm

Aufnéhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden
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Krallenkessel: OVAL

mit Boden

GrofRe

6x4

8x6

14x10

18x13

25x18

8x6

14x10,5

18x13,5

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

01537-00-00
01537-10-00
01537-40-00

00221-00-00
00221-10-00
00221-40-00

00225-00-00
00225-10-00
00225-40-00

00226-00-00
00226-10-00
00226-40-00

01046-00-00
01046-10-00
01046-40-00

01642-00-00
01642-10-00
01642-40-00

01643-00-00
01643-10-00
01643-40-00

01644-00-00
01644-10-00
01644-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden

ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden
(2x1)

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

Seite 4

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm

Swarovski-Nr.

DoE

4120

4120
4120
4120

4120

® 0 &

4122
4122

4122
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Krallenkessel: OVAL

mit Boden

GrofRe

30x22

39x28

6x4

8x6

10x8

14x10

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

01539-00-00
01539-10-00
01539-40-00

01565-00-00
01565-10-00
01565-40-00

01537-00-00
01537-10-00
01537-40-00

00221-00-00
00221-10-00
00221-40-00

00222-00-00
00222-10-00
00222-40-00

00225-00-00
00225-10-00
00225-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden

ohne Boden
Aufnéhkessel, ohne Boden
(2x1)

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

Seite 5

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm

Swarovski-Nr.

D

4127

4127

® 0 &

4128

4128
4128

4128
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Krallenkessel: OVAL

mit Boden

GrofRe

10x8

14x11

18x14

mit Boden

Grofe

15x5

21x7

27x9

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

00222-00-00
00222-10-00
00222-40-00

01654-00-00
01654-10-00
01654-40-00

01655-00-00
01655-10-00
01655-40-00

ohne Boden

Artikelnummer

00227-00-00
00227-10-00
00227-40-00

01541-00-00
01541-10-00
01541-40-00

00228-00-00
00228-10-00
00228-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

Seite 6

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm

Swarovski-Nr.

olle

4142
4142

4142

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
27x9 mm

Swarovski-Nr.

4161

4161
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Krallenkessel: OVAL

mit Boden

Grofe

10x5,5

14x7,5

18x9,5

23x20

30x26

< Inhaltsverzeichnis

ohne Boden

Artikelnummer

01690-00-00
01690-10-00
01690-40-00

01691-00-00
01691-10-00
01691-40-00

01692-00-00
01692-10-00
01692-40-00

01592-00-00
01592-10-00
01592-40-00

01591-00-00
01591-10-00
01591-40-00

Aufndhkessel

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufnahkessel, ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
Aufndhkessel, ohne Boden

Seite 7

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
18x13 mm

Swarovski-Nr.

WD

4162
4162

4162

@09

4196

4196
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Kronenkessel: OVAL

mit Boden ohne Boden

GrofRe Artikelnummer

13x10 50500-00-00
50500-10-00

14x10 51407-00-00
51407-10-00
16x11 00610-00-00

50501-00-00
50501-10-00

17x10 50502-00-00
50502-10-00

18x13 00365-00-00
00365-10-00

50503-00-00
50503-10-00

51759-00-00
51759-10-00

20x15 01069-00-00

50504-00-00
50504-10-00

22x14 50505-00-00
50505-10-00

24x10 51689-00-00
25x13 51384-00-00
25x18 00354-00-00

00354-10-00

50506-00-00
50506-10-00

51766-00-00
51766-10-00

26x20 50507-00-00
50507-10-00

30x15 51652-00-00

< Inhaltsverzeichnis

bg"m{'\f ﬁi( Lgs

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden
mit Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
mit Boden
mit Boden

ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden

Seite 8

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRRe
18x13 mm
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Kronenkessel: OVAL

mit Boden ohne Boden

GrofRe Artikelnummer
30x22 00352-00-00
00352-10-00
50508-00-00
50508-10-00
31x22 50508-02-00
32x17 51652-01-00
34x26 50509-00-00
52208-00-00
36x25 50510-00-00
50510-10-00
37x23 50510-02-00
40x30 00464-00-00
00464-10-00
50512-00-00
50512-10-00
51702-00-00
51702-10-00
45x21 50511-00-00
48x20 50511-02-00
59x43 50513-00-00

< Inhaltsverzeichnis

mit Boden

Ausfiihrung

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
mit Boden

mit Boden
mit Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
ohne Boden

mit Boden
mit Boden

mit Boden
ohne Boden

Seite 9

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRRe
18x13 mm

i
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Millgriffkessel: OVAL

GrofRe

5x3
6x4

7,5%5,5

8x6

10x5

10x5,5

10x8

11x7
11,5x9

12x10

12,5x9,5
14x7

14x10

14x11
14x12
16x8

16x12

< Inhaltsverzeichnis

mit Ringl

Artikelnummer

01071-00-00

01324-00-00
01324-30-00

50545-00-00

00753-00-00
00753-30-00

52215-00-00
51694-00-00

01014-00-00
01014-30-00

00754-00-00
00754-30-00

51696-00-00
51942-00-00

00288-00-00
50546-00-00

00755-00-00
00755-30-00

52355-00-00
00941-00-00
50548-00-00

00856-00-00
00856-30-00

50547-00-00
50831-00-00

50849-00-00
51021-00-00
50549-00-00
51664-00-00

mit Ringl

Ausfiihrung

Glatt

Millgriff
Millgriff, mit Ringl

Millgriff

Millgriff
Millgriff, mit Ringl

Millgriff
Millgriff, mit Ringl

Millgriff
Millgriff, mit Ringl

Millgriff
mit Ringl

Millgriff
Millgriff

Millgriff
Millgriff, mit Ringl

Millgriff
Millgriff
Millgriff
Millgriff, mit Ringl

Millgriff
Glatt, mit Ringl

Millgriff

Millgriff

Seite 10

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
25x18 mm
25x18 mit Ringl
18x13 mit Ringl

@
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@
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Millgriffkessel: OVAL

Suchfenster 6ffnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe
25x18 mm
25x18 mit Ringl
18x13 mit Ringl

mit Ringl mit Ringl
GroBe Artikelnummer Ausfiihrung
17x9 51034-00-00 Millgriff
18x10 50550-00-00 Millgriff
18x13 00861-00-00 Millgriff

00861-00-00 Glatt

00861-30-00 mit Ring|

50551-00-00 Millgriff

51596-00-00 Millgriff, mit Ringl
20x10 51375-00-00 Millgriff
20x15 00289-00-00 Millgriff

50832-00-00 Glatt, mit Ringl
21x8 51032-00-00 Millgriff
22x16 51674-00-00 Millgriff
24x14 50552-00-00 Millgriff
25x18 00871-00-00 Millgriff

50553-00-00 Millgriff

50628-00-00 Glatt

52305-00-00 Millgriff, mit Ringl
25x20 00944-00-00 Millgriff
26x11 52325-00-00 Millgriff
26x19 01275-00-00 Millgriff
30x20 52234-00-00 Millgriff
30x22 52266-00-00 Millgriff
30x25 00290-00-00 Millgriff
34x26 01372-00-00 Millgriff

52170-00-00 Glatt
36x25 50629-00-00 Glatt
36x27 51234-00-00 Millgriff
40x22 01229-00-00 Millgriff

< Inhaltsverzeichnis
Seite 11
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Millgriffkessel: OVAL Suchfenster Offnen:
Strg+F

Die Abbildungen zeigen
den Artikel in der GroRe

25x18
25x18 mit Ringl
L . 18x13 mit Ringl
mit Ringl mit Ring|
GroBe Artikelnummer Ausfiihrung
40x30 00860-00-00 Millgriff
51742-00-00
52306-00-00 Glatt, mit Ringl
50x35 01332-00-00 Millgriff
51898-00-00 R
59x25 52430-00-00 Millgriff &R
59x43 52237-00-00 Millgriff R
60x44 01339-00-00 Millgriff
80x54 01321-00-00 Millgriff
100x75 01347-00-00 Millgriff

< Inhaltsverzeichnis
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